
Taifun Dienstleistungs GmbH Telefon: 06257 -504 99-90

Am Elfengrund 47 Fax: -91

64297 Darmstadt Mobil: 0160-96 34 73 73

Arbeitsschein-Nr. 20180528-2

Ausführungs-Termin:

Kunde: 1GFI Hegen Gebäudereinigungs-GmbH Projekt-Nr: 1P64380003.001

Straße: 1Röhrstr. 8 Kunden-Nr: I K64372002

Ort: 164372 Ober-Ramstadt

von: MO 28.05.2018

bis: MO 28.05.2018

Heute MO 28.05.2018
10:00 Uhrab ca.

;1Il ~

vertretungs berechtige
Unterschrift

Kunde bzw.
AuftraaaeberDatum

28.05.2018

28.05.2018

28.05.2018

28.05.2018

DW = DominicWeicker RB = RolandBanisch
Die ordnungsgemäßeAusführungobiger Arbeitenwurde überprüftunddurch Unterschriftbestätigt.
Reklamationen innerhalb von 2 Werk-Tagen.
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10:00 Uhr

Kunde bzw.
Auftraaaeber

Arbeitszeit
Beainn I Ende

vertretungsberechtige
Unterschrift

Mit-
Datum I arbeiter

28.05.20181 DW

28.05.20181 RB

28.05.2018

28.05.2018

DW = DominicWeicker RB = RolandBanisch
Die ordnungsgemaßeAusführung obigerArbeitenwurdeüberprüft unddurch Unterschriftbestätigt.
Reklamationen innerhalb von 2 Werk-Tagen.


